excommunicatione inforduerit, ad Episcopum deferat. De sent. excom. c. 1. 445
- Parochus, non solum excommunicationis, sed etiam interdicti, & aliarum censurarum vim, sermonibus ad populum, habitis, explicet, eosq; publice excommunicatos, vel interdictos, qui a celebrante moniti, ut ab Ecclesia exeant, permanere auferint, excommunicationis vinculo interdictos esse, a sancta sede absoluentos, ostendat. d. tit. c. 10. 447
- Paschae tempore, omnes sument sanctam Eucharistiam: contra non sumentes, qualiter agendum, vide Eucharistia.
- Pastoribus, non solum pericula propellenda sunt, sed etiam omnis periculosa peccandi occasio, pro pastoralis officij munere, eripienda. De adulter. c. 3. 435
- Patres familias, quando Parochus, ad Ecclesiam conuocare, & eis constitutionem, de eorum officio, institutione, familiae, legere, & explicare, & qualiter eos erudire debeat. De officio Parochi. c. 5. 6. 101
- Paterfamilias, de salute familiae suae, qualiter sollicitus esse debeat, quae curare, & praestare, ut eam, ad Dei cultum, & Christianae pietatis disciplinam, erudiat. De offi. patrisfam. cap. 1. fol. 370. & c. 5. 372
- Paterfamilias, cuius domus, a Parochus est benedicenda, qualiter se, familiam, & domum suam praeparare, & quae praestare debeat. d. tit. cap. 2. 371
- Paterfamilias, a Parochus, qualiter moneendus, ut dato campanae signo, in Ecclesiam conueniat, & per se, vel alium lumine sanctissimam Eucharistiam, ad agrum deferendam, prosequatur. d. tit. c. 7. 373
- Paterfamilias, eam ob causam, finale cereum domi semper teneat, ibid. fol. eod.
- Patrimonium ad cuius titulum, quis ordine initiatur, quandiu eo nomine, sit obligatus, quod remitti, alienari, in fiscumve transferre, non possit. De temp. ord. c. 54. 41
- Patronum, qui miserabilium personarum causas, gratis defendat, Episcopus designet: ad id, etiam laicos magistratus hortetur. De Comptariensi. c. 4. 425
- Pauperum vagantium, quam curam habere debeat Episcopus. De officio. ord. c. 21. 67
- Pauperes, inter concionem, aut in Ecclesia, elemosynam non petant, sed ad fores stent, nisi id per alios, tam cito agatur, ut concionem, minime impediatur. De officio. Praedic. c. 4. 114
- Pauperes, a praedicatoribus non commendantur, sine licentia Episcopi, ibid.
- Pauperum, curam paternam gerere, & ipsis debitas, in vicinis suis finibus, elemosynas, Parochus, qualiter perquirere, & ad Episcopum de terra debeat. De officio. Parochi. c. 57. 102
- Pauperes moneantur, ut pro pijs largitoribus, precentur. De relig. dom. c. 19. 221
- Pauperes, ne ab hospitalibus, & pijs locis, ad eos recipiendos, institutis, per praefectos, & ministros, repellantur, omnino curet Episcopus. d. tit. c. 28. 223
- Pauperibus elemosynae, ut fideliter, & recte, ab omni-